

Aage V. Nielsen Konsulentfirma ApS

Magstræde 7
1204 København K

CVR-nr. 78 97 45 16



Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023

Aage V. Nielsen
dirigent



DØSSING & PARTNERE

Godkendte revisorer

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance 30. april	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aage V. Nielsen Konsulentfirma ApS
Magstræde 7
1204 København K

CVR-nr.: 78 97 45 16

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Stiftet: 1. oktober 1985

Hjemsted: København

Direktion

Aage Vilhelm Nielsen, direktør

Revisor

DØSSING & PARTNERE P/S
Godkendte revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ydelse af konsulentbistand til erhvervsvirksomheder, særligt inden for områderne markedsføring, virksomheds- og finansieringsanalyse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 77.239, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 44.354.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		84.829	-107.319
Personaleomkostninger	1	-575	-53.775
Resultat før finansielle poster		84.254	-161.094
Finansielle indtægter	2	120	1.024
Finansielle omkostninger	3	-7.135	-7.013
Resultat før skat		77.239	-167.083
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		77.239	-167.083
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.239	-167.083
		77.239	-167.083

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>283</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>283</u>	<u>6.000</u>
Likvide beholdninger		<u>155.129</u>	<u>38.621</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>155.412</u>	<u>44.621</u>
Aktiver i alt		<u><u>155.412</u></u>	<u><u>44.621</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-244.354	-321.593
Egenkapital		-44.354	-121.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.361	15.323
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		178.217	115.342
Anden gæld		6.188	35.549
Kortfristede gældsforpligtelser		199.766	166.214
Gældsforpligtelser i alt		199.766	166.214
Passiver i alt		155.412	44.621

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	52.332
Andre omkostninger til social sikring	<u>575</u>	<u>1.443</u>
	<u>575</u>	<u>53.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	120	0
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>1.024</u>
	<u>120</u>	<u>1.024</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.116	4.717
Valutakurstab	<u>1.019</u>	<u>2.296</u>
	<u>7.135</u>	<u>7.013</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		